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Wiking Turystyka Sp. z o.o., z siedzibą w Szczecinie zakończył w dniu 18 sierpnia 2018 roku realizację zadania pn.
"Przeprowadzenie renowacji oznakowania zachodniopomorskiej części Pomorskiej Drogi Świętego Jakuba na
odcinkach: Pałowo – Sławno - Darłowo – Sianów - Koszalin, Sławno – Polanów, Św. Góra Polanowska – Koszalin,
polegające na odnowieniu, odświeżeniu oznakowania oraz w przypadku stwierdzenia przerwania przebiegu szlaku, uzupełnienia
oznakowania w sposób pozwalający na połączenie przerwanych odcinków szlaku.”
   
Podczas realizacji zadania, poddano odnowieniu, lub wykonano nowych 620 znaków malowanych i tabliczek.
Podczas prac bazowano na danych przebiegu szlaku z pierwszego jego znakowania w terenie w 2013 roku.
   
Podczas prac terenowych stwierdzono dwa przerwania szlaków. W obydwu przypadkach wykonano oznakowanie na nowy,
przebiegu.
   
1. Sianów. W wyniku budowy trasy szybkiego ruchu S6, zamknięta została ulica Ogrodowa, łącząca Skibienko z Sianowem. Z
wizji lokalnej jasno wynikało, że nie będzie w tym miejscu wiaduktu. Który budowany, jest na ulicy Dworcowej, kilkaset metrów na
wschód. Tym samym zmieniono przebieg szlaku i wykonano nowe oznakowanie wiążące się z obecnym jak i przyszłym
przebiegiem nowych dróg w tym miejscu. Szczegóły obrazuje mapka poniżej. Na niebiesko zaznaczony wcześniejszy przebieg
szlaku.
   
2. Karsinka. Kolejne przerwanie szlaku stwierdzono na odcinku pomiędzy Garbnem a Karsinką na nitce Polanowskiej.
Wykupiono działki wraz z wówczas przebiegającą drogą brukowaną oraz las, po którym prowadził Szlak Jakubowy. Droga
została rozebrana i wytyczono nową na gruntach gminnych. Tym samym zmieniliśmy przebieg szlaku jak i jego oznakowania.
Szczegóły obrazuje mapka poniżej. Na niebiesko zaznaczony wcześniejszy przebieg szlaku.
 
Nowe przebiegi znajdują się poniżej.
 
Aktualny przebieg Pomorskiej Drogi Świętego Jakuba można pobrać ze strony http://www.szlaki-
zachodniopomorskie.pl/downloads.php?cat_id=3&download_id=26 [1]
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